中小企業

様式第１号－１

社内型スキルアップ助成金・民間派遣型スキルアップ助成金 交付申請書

　　　中小企業人材スキルアップ支援事業実施要綱第５条及び社内型スキルアップ助成金・民間派遣型スキルアップ助成金募集要項第１１の規定に基づき、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　東京都知事　殿
　　公益財団法人東京しごと財団理事長　殿
[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　企業の所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　企業の名称

代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者
	職・氏名

	電話

	メールアドレス

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　企業の概要
	主要事業

	業種分類

	資本金又は出資額

	常時使用する従業員数

	週休日

	所定勤務時間

３　交付申請額の算出
	＜社内型スキルアップ助成金＞
助成対象額
※訓練計画・実績表（総括表）で算出
	＜民間派遣型スキルアップ
助成金＞
助成対象額
※訓練計画・実績表（総括表）で算出

	(a)と(b)の合計
（交付申請しようとする額）

	円(a)

円(b)

円(c)

	今年度の申請総額
（今回の申請分は除く）
	交付申請額の上限
1,000,000円－(d)

	(c)と(e)のいずれか
低い額（交付申請額）

	円(d)

円(e)

円(f)